Баш кортостан РеспубликаИы
М эгариф министрлыгы

Д э ул э тд о й о м  белем бире\ бюджет
учреждение11ы

Г.Э лм ехэм этов исемендэье
Республика гимназия-интернаты

М инистерство образования
Республики Баш кортостан

Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение

Республиканская гимназия-интернат
имени ГазизаА льм ухам етова

(Г Б О У  РГИ  им. Г. А льм ухам етова

БОЙОРОК ПРИКАЗ

02 декабрь 2020 й . № 197-ОД 02 декабря 2020 г.
©фе *■ г.Уфа

Об организации образовательного
процесса в ГБОУ РГИ им. Г.Альмухаметова

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной
инфекции на территории Республики Башкортостан и на основании Указа
Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111
«О введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики
Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» (с изменениями) и на
основании приказа Министерства образования и науки Республики
Башкортостан № 1189 от 02.12.2020 г. «Об организации образовательного
процесса в подведомственных государственных общеобразовательных
школах-интернатах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить реализацию основных общеобразовательных программ и
обучение по программам дополнительного образования в период
с 07 декабря 2020 года в ГБОУ РГИ им. Г.Альмухаметова в очной форме с
возобновлением работы пищеблоков при соблюдении санитарно-
эпидемиологических правил, также требований и рекомендаций
Роспортебнадзора;

2. Мелиховой А.Ф., заместителю директора по ВР, обеспечить
информирование родителей (законных представителей) обучающихся об
изменении режима образовательного процесса с указанной даты,
Будаковой О.В., учителю информатики и ИКТ, разместить на официальном
сайте гимназии информацию об изменении режима обучения в гимназии;

3. Хабибовой Р.З., заместителю директора по АХЧ, возложить контроль
за проведением в помещениях гимназии соблюдения санитарно-

правил, а также требований и рекомендаций

сполнением данного приказа оставляю за собой.

„ / A / ' P.P. Халиков